

MN Holding af 2010 ApS
Odinsvej 36, 7752 Snedsted

CVR-nr. 32 88 09 59

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020

Kenn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Holding af 2010 ApS Odinsvej 36 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 32 88 09 59 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Svinget 1, 7752 Snedsted
Associeret virksomhed	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 135.732 mod -384.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.648	-22.679
Bruttoresultat	-23.648	-22.679
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-278.984	64.085
Andre finansielle indtægter	465.994	109.775
Øvrige finansielle omkostninger	-27.630	-535.689
Resultat før skat	135.732	-384.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	135.732	-384.508
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	25.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-492.508
Disponeret i alt	135.732	-384.508

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>643.838</u>	<u>922.822</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>643.838</u>	<u>922.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>643.838</u>	<u>922.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.845</u>	<u>14.968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.845</u>	<u>14.968</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.838.694</u>	<u>2.434.989</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.838.694</u>	<u>2.434.989</u>
Likvide beholdninger	<u>156.289</u>	<u>252.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.008.828</u>	<u>2.702.155</u>
Aktiver i alt	<u>3.652.666</u>	<u>3.624.977</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.460.806	3.435.674
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.651.406</u>	<u>3.623.674</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	10	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260</u>	<u>1.303</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.260</u>	<u>1.303</u>
Passiver i alt	<u>3.652.666</u>	<u>3.624.977</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	2.030.471	2.030.471
Kostpris 31. december	2.030.471	2.030.471
Opskrivninger 1. januar	-1.107.649	-971.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-278.984	64.085
Udbytte	0	-200.000
Nedskrivninger 31. december	-1.386.633	-1.107.649
Regnskabsmæssig værdi 31. december	643.838	922.822
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Lundholmvej 55 A/S	Holstebro	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.435.674	3.928.182
Årets overførte overskud eller underskud	25.132	-492.508
	3.460.806	3.435.674
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til realkreditinstitut. Selskabets hæftelse udgør pr. 31. december 2019 maksimalt 290 t.kr.